ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 3832/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình

số 399/TTr-SLĐTBXH ngày 01/9/2020 và của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 31 tập

thể 20 cá nhân và 17 hộ gia đình, đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi

đua “Hà Tĩnh chung tay vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” và

Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016 - 2020.

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua,

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, các tập thể, cá nhân và hộ gia đình có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Chánh VP, PVP Phạm Xuân Phú;

- Trung tâm TT - CB - TH tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, PC.

CHỦ TỊCH

 Trần Tiến Hưng

DANH SÁCH
Tập thể, cá nhân và hộ gia đình được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Kèm theo Quyết định số:3832/QĐ-UBND ngày 11/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ:

1. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

2. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

3. Hội Nông dân tỉnh;

4. Huyện Hương Sơn;

5. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Hồng Lĩnh;

6. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Lộc Hà;

7. Phường Nam Hồng, thị xã Hồng Lĩnh;

8. Xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Xuyên;

9. Xã Tân Dân, huyện Đức Thọ;

10 Xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;

11. Xã Đức Hương, huyện Vũ Quang;

12. Xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà;

13. Xã Xuân Lộc, huyện Can Lộc;

14. Xã Xuân Yên, huyện Nghi Xuân;

15. Xã Thạch Hạ, thành phố Hà Tĩnh;

16. Thôn 6, xã Hương Thủy, huyện Hương Khê;

17. Thôn Đình Phùng, xã Cẩm Lạc, huyện Cẩm Xuyên;

18. Thôn Trà Sơn, xã Sơn Ninh, huyện Hương Sơn;

19. Thôn Thuận Sơn, xã Thuận Lộc, thị xã Hồng Lĩnh;

20. Thôn 4, xã Ân phú, huyện Vũ Quang;

21. Thôn Đồng Minh, xã Hương Minh, huyện Vũ Quang;

22. Thôn Đông Thắng, xã Mai Phụ, huyện Lộc Hà;

23. Thôn Phú Mậu, thị trấn Lộc Hà, huyện Lộc Hà;

24. Thôn Tây Bắc, xã Thạch Bình, thành phố Hà Tĩnh;

25. Tổ dân phố Văn Phúc, phường Văn Yên, thành phố Hà Tĩnh;

26. Tổ dân phố 4, phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh;

27. Ngân hàng chính sách xã hội, chi nhánh tỉnh Hà Tĩnh;

28. Phòng giao dịch chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội huyện Đức Thọ;

29. Quỹ Thiện Tâm, Tập đoàn Vingroup;

30. Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Xây dựng Miền Trung, phường Hà Huy

Tập, thành phố Hà Tĩnh.

31. Công ty Cổ phần Tập đoàn Hà Mỹ Hưng, thôn 6, xã Thạch Mỹ, huyện Lộc

Hà;

II. CÁ NHÂN:

1. Bà Nguyễn Thị Mai Thủy, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh;

2. Ông Nguyễn Xuân Thông, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội;

3. Ông Nguyễn Minh Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội huyện Vũ Quang;

4. Ông Lê Văn Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành

phố Hà Tĩnh;

5. Ông Phan Anh Tú, Phó Chánh Văn phòng, Sở Thông tin và Truyền thông;

6. Ông Phạm Thanh Biên, Phó Trưởng phòng Phòng Phát triển nông thôn và Bố

trí dân cư, Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

7. Bà Phan Thị Hoàng Hà, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Xuân Yên, huyện Nghi Xuân;

8. Ông Lê Đình Hải, Chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em - Bình đẳng

giới, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

9. Ông Bùi Quang Đạt, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện Can Lộc;

10. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Cẩm Vịnh, huyện

Cẩm Xuyên;

11. Bà Nguyễn Thị Quỳnh, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Cẩm Hưng, huyện

Cẩm Xuyên;

12. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Hương Trạch,

huyện Hương Khê;

13. Bà Nguyễn Thị Nga, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Thanh Bình Thịnh,

huyện Đức Thọ;

14. Bà Nguyễn Thị An, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Sơn Kim 1, huyện

Hương Sơn;

15. Bà Trần Thanh Hải, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Đức Liên, huyện Vũ

Quang;

16. Ông Nguyễn Quốc Phong, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Ích Hậu, huyện

Lộc Hà;

17. Bà Phan Thị Sang, Công chức Văn hóa - Xã hội, xã Xuân Lộc, huyện Can

Lộc;

18. Ông Phan Văn Đức, Bí thi chi bộ kiêm Thôn trưởng thôn Hồng Lĩnh, xã

Vượng Lộc, huyện Can Lộc;

19. Ông Nguyễn Văn Minh, Thôn Trưởng thôn Đông Lĩnh, xã Khánh Yên,

huyện Can Lộc;

20. Ông Nguyễn Chiểu, Trưởng Ban Tình thương Bác ái giáo xứ Văn Hạnh, xã

Thạch Trung, thành phố Hà Tĩnh.

III. HỘ GIA ĐÌNH:

1. Gia đình ông Nguyễn Trọng Minh, thôn Thượng Sơn, xã Cẩm Sơn, huyện

Cẩm Xuyên;

2. Gia đình ông Nguyễn Xuân Thược, thôn Đông Vinh, xã Cẩm Bình, huyện

Cẩm Xuyên;

3. Gia đình ông Nguyễn Thành Tuyên, thôn Tân Vĩnh Cần, xã Cẩm Thành,

huyện Cẩm Xuyên;

4. Gia đình bà Nguyễn Thị Hương, thôn 3, xã Phúc Đồng, huyện Hương Khê;

5. Gia đình ông Phan Kim Hồng, thôn 3, xã Hương Đô, huyện Hương Khê;

6. Gia đình ông Nguyễn Văn Tiến, thôn Yên Bình, xã Lộc Yên, huyện Hương Khê;

7. Gia đình ông Phan Văn Hy, thôn Trẫm Bàng, xã Tân Dân, huyện Đức Thọ;

8. Gia đình bà Nguyễn Thị Bình, thôn Thanh Đình, xã Thanh Bình Thịnh, huyện

Đức Thọ;

9. Gia đình bà Trần Thị Định, thôn Hồng Kỳ, xã Sơn Phú, Huyện Hương Sơn;

10. Gia đình bà Nguyễn Thị Thanh, thôn Công Thương, xã Sơn Kim 1, huyện

Hương Sơn;

11. Gia đình ông Cao Trọng Liêm, tổ dân phố Tiên Sơn, phường Trung Lương,

thị xã Hồng Lĩnh;

12. Gia đình ông Nguyễn Minh Tuấn, thôn Thanh Bình, xã Đức Lĩnh, huyện Vũ

Quang;

13. Gia đình ông Nguyễn Hải Nam, thôn 3, xã Đức Bồng, huyện Vũ Quang;

14. Gia đình ông Nguyễn Văn Bằng, thôn 4, xã Quang Thọ, huyện Vũ Quang;

15. Gia đình bà Lê Thị Lan, thôn Xuân Phượng, xã Thạch Kim, huyện Lộc Hà;

16. Gia đình ông Nguyễn Quang Minh, thôn Yên Định, xã Thịnh Lộc, huyện Lộc

Hà;

17. Gia đình bà Tô Thị Hằng, thôn Liên Tân, xã Thượng Lộc, huyện Can Lộc./.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2020-11-12T08:28:09+0700

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2020-11-12T08:28:38+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-11-12T14:31:26+0700